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

MIESZKANIA 
SPRZEDAM

107m2 250.000 zł - Miesz-
kanie po remoncie z ogród-
kiem przy u l .  Wolności . 
Sudety.Lic. 1749 - 535 630 
414
170 000zl  -  Mieszkanie 
53 ,3m2 na  pa r te rze ,  2 
pokoje, widna kuchnia w 
zabudowie, łazienka z wc, 
duży balkon. Czynsz 267zł. 
KODEX 10721 - 513 060 
568
1900zł.m.kw. -  okazja 
mieszkan ie  do remontu 
ul.Kilińskiego. 68 m.kw. lic 
9549 Rychlewski Nierucho-
mości 501736644

2 pok. 125 000zł - I pię-
tro w Maciejowej, cena do 
negocjacji.Lic.5877 - 500 
122 445
2 pokoje 135.000 zł - Miesz-
kanie 2 pokojowe, rozkła-
dowe, zabudowany balkon, 
3 piętro, dodatkowo działka 
ogrodowa w sąsiedztwie. 
Sudety.  L ic.  1749 -  535 
630 414
2 pokoje Zabobrze I I I  - 
Mieszkanie przy ul. Kiepury 
o powierzchni 47m2 w blo-
kach ukończonych w 2010 
roku. Mieszkanie wykoń-
czone z śliczną łazienką. lic. 
14557 - 668 667 637
2-pokojowe okolice Małej 
Poczty - Sprzedam miesz-
kanie 45m2, po remoncie, 
blisko Intermarche, budy-
nek z  ceg ły.  Zabudowa 
kuchenna. Czynsz 140zł. 
GOLD HOUSE nr lic. 10728 
- 501 181 875
3 pokoje 60m2, lokalizacja 
centrum. Okazja! EURO-
DOM l ic .  nr  4566 Al ic ja 
Kisiel-Janowska - 601 540 
292, 75 75 250 45
3 pokojowe 165tys - Miesz-
k a n i e ,  w y s o k i  p a r t e r , 
wymaga odświeżenia ale 
3 pokoje blisko centrum, 
super miejsce. Rychlewski 
Nieruchomości Lic 9549 - 
501 736 644
46 m2 w Łomnicy - miesz-
kan ie  dwupoko jowe  do 
remontu, lic. 5524 N.City 
- 662 112 344
67 m2 172000zł - Sprzedam 
mieszkanie blisko centrum, 
w kamienicy, po remoncie. 
Pokój z aneksem kuchen-
nym, 2 większe pokoje, 
ł a z i e n k a  p o  r e m o n c i e . 
GOLD HOUSE nr lic. 10750 
- 691 210 677
Apartamenty przy Żero-
mie - Dwa odremontowane 
apartamenty, o powierzch-
niach 73mkw, oraz 68mkw, 
po łożone  na  2  p ię t rze . 
Zamknięte podwórko z par-
kingami. Prowizję pokrywa 
sprzedający!  Polecamy! 
lic.14557 www.jeldom.pl - 
602 727 242
Domek zamiast mieszkania 
- Dom wolnostojący 90m2, 
parter-salon, kuchnia; I pię-
tro-sypialnie, łazienka z wc. 
Budynek podpiwniczony. 
Garaż .  Dz ia łka  900m2. 
Cena 375 000zł. KODEX 
10721 - 513 060 568
Karpacz mieszkania - 
tylko 4320zł/m/kw,nowe lic.
zaw.6692 GOLD HOUSE - 
693 539 963
Kawalerka ładna - duża 
o pow. 30 m2 nie wymaga 
remontu. Środkowa, sło-
neczna i bardzo ciepła. Na 
I-piętrze w kamienicy w cen-
trum miasta. Ogrzewanie co 
- gazowe. Opłaty 85 zł. Nie-
ruchomości Szymkiewicz l. 
2400 - 669-620-071

Dodatek 
nieruchomoŒci
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1. Przestronne mieszkanie w bloku, na drugim pię-
trze, z balkonem. Położone w okolicy centrum, blisko 
szkoła, przedszkole, sklepy, wyciągi narciarskie 
około 500 m Mieszkanie częściowo po remoncie. 
Zlecenie realizowane pod nadzorem pośrednika o nr. 
licencji 6603 Agent prowadzący Monika  668867612, 
więcej informacji na www.metrohouse.pl/134355

2. Do sprzedania piek-
ne mieszkanie: 3 pokojowe w centrum Jeleniej 
Góry, Mieszkanie jest po remoncie, wymieniono 
wszystkie instalacje. Pokoje są bardzo jasne a 
kuchnia przestronna. Zlecenie realizowane pod 
nadzorem pośrednika o nr. licencjia 6603 Agent 
prowadzacy Karolina 668867644 więcej informacji 
na www.metrohouse.pl/140177

3. Polecam Państwa uwadze mieszkanie na Za-
bobrzu III o bardzo ciekawym rozkładzie.Znajduje 
sie w nim kuchnia z jadalnią oraz trzy rozkładowe 
pokoje.Atutem mieszkania jest jego lokalizacja, 
blisko sklepów, komunikacji miejskiej oraz terenów 
spacerowych. Z balkonu mieszkania rozciaga sie 
widok na Górę Szybowcową.Do mieszkania przy-
należy miejsce parkingowe oraz piwnica. Mieszkanie 
jest środkowe, bardzo ciepłe. Nie wymaga wkładu 

własnego. Do zamieszkania od zaraz.Polecam Karolina 668867644. Zlecenie 
realizowane pod nadzorem pośrednika o nr. Licencji 6603 więcej informacji na 
www.metrohouse.pl/191373

4. Przestronne, rozkładowe i jasne mieszkanie na 
drugim piętrze przedwojennej kamienicy usytuowa-
nej w ścisłym cetrum miasta.W skład wchodzą 4 
pokoje, przedpokój, łazienka, kuchnia i spiżarnia. 
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
Zapraszamy: od poniedziałku do piątku w godzinach 9.00:17.00 

Kawalerka na Zabobrzu 
- Karłowicza - Kawalerka na 
Zabobrzu przy ul. Karlowi-
cza. 89 tys. Niskie koszty 
utrzymania Nieruchomosci 
Stepien. Lic 5627 - 514 
600 103
Kawalerka na Zabo-
brzu, ul Karłowicza, wysoki 
parter, 26,8m2, 83000zl, 
czynsz 82zl. Nr lic. 10171. 
- 508 240 825
Kawalerka ul. Kopernika 
- Kawalerka o pow.28 m2 1 
piętro-nadaje się od razu do 
zamieszkania. Mieszkanie 
jest ciepłe, słoneczne. Cena 
125.000 zł - 667 544 454
Kawalerki  -  26m2 w 
cenie 95tyś zł i 36m2 w cenie 
117tyś zł, obie wymagające 
odświeżenia, w ciekawych 
lokal izacjach. Nierucho-
mości Otti lic.13225 - 603 
491 335
Kiepury 3 poko jowe - 
Wieżowiec, piękny widok, 
rozkładowe, nowe okna, 
instalacje, kuchnia umeblo-
wana, TYLKO 190000zł. Lic 
9549 Rychlewski Nierucho-
mości. - 501 736 644
Komfortowa kawalerka 
-  Sprzedam komfortowa 
kawalerkę 27m w Sobieszo-
wie na II pietrze w bloku, 
osobna kuchnia. Czynsz z 
ogrzew.200zl.Tereny zielo-
ne.98tys. - 884 273 660
Lokal na parterze 38m2.
Idealne miejsce na sklep, 
biuro itp. Lokalizacja przy 
ulicy Wojska Polskiego.135 
tys zł Zapraszam . EURO-
DOM lic.4566 Alicja Kisiel-
Janowska 601 54 02 92, 75 
75 250 45
M2 40m2, Małczewskiego - 
Na parterze 40m2, 2 pokoje, 
widna kuchnia, łazienka 
z wc przedpokój, balkon, 
czynsz 400zł. Możliwość 
wynajęc ia  mieszkania  - 
850zł. KODEX 10721 - 513 
060 568
M2 Kiepury - 53m2, 2 pokoje, 
parter, kuchnia w zabudo-
wie, szafa typu komandor, 
czynsz 267zł. Kodex 10721 
- 513 060 568
M3 85m2 - Mieszkanie o 
powierzchn i  85m2 ko ło 
Małej Poczty położone na 
parterze w odremontowanej 
kamienicy. Cena 200 tyś 
do negocjacji. Serdecznie 
polecam. Lic. 14557 - 668 
667 637
M3 ul. Bartka Zwycięzcy - 
M3 o powierzchni 73m2 w 
spokojnej i zielonej okolicy 
blisko Uniwersytetu Ekono-
micznego w Jeleniej Górze. 
Po kapitalnym remoncie. 
Wszystkie nowe instalacje. 
bez pośredników - 608 322 
380
Mała Poczta - 53m2, 2 
pokoje, całość po kapitalnym 
remoncie, duża piwnica, 
kawałek ogródka, zadbana 
klatka schodowa- cena tylko 
do końca Września. Nie-
ruchomości Fankulewscy 
- 692 094 962

Mieszkania jak bajka - 
Nowe mieszkania, od 50-72 
m2.Lokale z widokiem na 
panoramę miasta. Cena za 
1m2 brutto 3300zł EURO-
DOM lic.4566 Alicja Kisiel-
Janowska 601 54 02 92, 75 
75 250 45 info1@eurodom.
jgora.pl
M i e s z ka  n i e  1  p o k .  - 
Sprzedam mieszkanie 1 
pok., bezczynszowe, nowy 
budynek, okolica centrum, 
36mkw, 116.000pln. - 793 
276 386
Mieszkanie 2 pokojowe 
na parterze, 39m2, okna 
nowe PCV, czynsz 400zł, 
cicha, spokojna okol ica, 
Malczewskiego.  KODEX 
10721 - 513 060 568
Mieszkanie 2 pokojowe 
po remonc ie .125 tys  z ł . 
EURO-DOM l ic. nr 4566 
Alicja Kisiel-Janowska - 601 
540 292, 75 75 250 45
M i e s z ka  n i e 
2-pokoleniowe - 2 niezależne 
mieszkania 3-pokojowe, 
połączone przedsionkiem. 
2 piętro 140mkw, zamknięte 
podwórko z parkingiem. 
Prowizję pokrywa sprzeda-
jący! Polecamy. lic.14557 
www.jeldom.pl - 602 727 
242
M i e s z ka  n i e  4 3 m 2  - 
2-pokojowe na Zabobrzu 
w atrakcyjnej cenie, 43m2 
z balkonem lic.5877 - 500 
122 447
Mieszkanie 46m2 Jelenia 
Góra - Mieszkanie 46m2 
Je len ia  Góra-Zabobrze, 
dwa pokoje, trzecie piętro, 
cena 124000zl . (Nr.  L ic . 
5627) - 662 009 700
Mieszkanie 56m2 Jelenia 
Góra, dwa pokoje, pierwsze 
piętro, cena 145000zl. Lic. 
5627 - 662 009 700
Mieszkanie komunalne 
39m2,pokój, kuchnia, przed-
pokój, łazienka, po remon-
cie, pod mieszkaniem garaż 
20m2 zamienię na większe 
- 781 562 674
Mieszkanie o powierzchni 
105mkw, bl isko Centrum 
Jeleniej  Góry,  w bardzo 
n isk ie j  cen ie  po lecamy, 
lic.14557 www.jeldom.pl - 
602 727 242
Mieszkanie TBS, 50m2, 
2 pokojowe, odsprzedam, 
cena do uzgodnienia. - 787 
377 930

Mieszkanie w starej 
kamienicy 82 m2, II 

poziomy, centrum, II 
piętro - 168000 - 721 553 

099

Miłków kawalerka - 53000 
z ł  l i c . z a w. 3 4 5 4  G O L D 
HOUSE - 693 539 967

Nieruchomosci GOLD 
HOUSE na sprzedaż 
nowe mieszkania w 
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
53,3m2 , duży salon ok.25m2 z dużym balkonem. W cenie lokalu 
zabudowa kuchenna i duża szafa Komandor w p.pokoju. Do wpro-
wadzenia bez dodatkowych kosztów .Cena 170.000zł. . Kontakt 
Bogdan Sondej tel.602 732 135.Oferta MS-393

Nieruchomości Remigiusz Rychlewski
58-500 Jelenia Góra , ul. Podwale 22a/1

tel 757428758, 501736644
Przyjmujemy pn -pt 9-17, so 10-12

www.rychlewski.com.pl, biuro@rychlewski.com.pl

Do wynajęcia 3 kawalerki 
w  domku ,  osobne  we j -
ścia, parking, Jelenia Góra 
ul. Podleśna 24, osiedle 
Czarne Tel. 75 75 215 89, 
795 203 490 
Do wynajęcia kawalerka na 
Zabobrzu 30m2 - wyremon-
towana, nowe okna, ocie-
plony blok, umeblowana, 
balkon z widokiem na góry. 
- 607 612 312
Do wynajęcia kawalerka na 
Zabobrzu 800zł za miesiąc 
plus media - 509 996 394

Do wynajęcia 
mieszkanie 2 pokojowe 

ul. Kiepury, umeblowane 
( tv, lodówka, pralka) 
750zł + 211 czynsz + 

liczniki + kaucja 1 m-c  
tel. 601 318 439

Do wynajęcia stancja dla 
s tuden tek  b l i s ko  Ko le -
g ium Karkonosk iego .  - 
607554647
Mam do wynajęcia 3 poko-
jowe dla studentów, parter, 
1000 zł + media, kaucja, 
dwa przystanki  MZK od 
Kolegium Karkonoskiego 
tel. 515 366 442 
Mam do wynajęcia kom-
fortową kawalerkę na Mor-
cinka w dawnym chemiku 
- 606 952 341
Mam do wynajęcia mieszka-
nie w centrum w spokojnej 
okolicy jg umeblowane dwa 
pokoje kuchnia łazienka 
może być dla studentów 
cena 900zl do negocjacji - 
785 978 451
Mieszkanie 3 pokojowe, 
w pełni umeblowane dla stu-
dentów w centrum. Cena do 
uzgodnienia - 530 046 469
Tania stancja dla dziew-
cząt. Pełne wyposażenie. 
Pokoje 2-osob. kuchenka, 
łaz ienka.  Bardzo dobre 
warunki.  Internet grat is. 
Kontakt po g.18-tej - 601 
560 859
Wynajmę 2 pok. + kuchnia 
na Zabobrzu, koło LIDL, tel. 
75 64 21 773
Wynajmę 2  poko jowe 
mieszkanie w centrum Kar-
pacza 900zl  plus opłaty 
601995535
Wynajmę 3  poko jowe 
mieszkanie 50m2-w ścisłym 
centrum Jeleniej Góry czę-
ściowo umeblowane - 601 
068 332
Wynajmę dwupokojowe 
mieszkanie w Cieplicach 
po remoncie, umeblowane i 
wyposażone w sprzęt AGD, 
1000zł + media - 606 728 
254
Wynajmę kawalerkę 48m2 
w domu w Cieplicach. 800zl 
+prąd. - 604 288 143
Wynajmę mieszk. 2-pok. 
na Zabobrzu, dla 3 spokoj-
nych studentek/ów, cena 
250zł/os + liczniki + kaucja 
zwrotna. Tel: 795068715 i 
75 - 713 02 68
Wynajmę mieszkanie trzy-
pokojowe pierwsze piętro 48 
m2 na Placu Ratuszowym 
900 złotych i media tel po 
szesnastej - 605 932 785

Wynajmę pokój studentce 
lub dziewczynie pracującej, 
Zabobrze ul. Kiepury Tel. 75 
64 207 66
Wynajmę przytulne miesz-
kanie 2 pokojowe na Zabo-
brzu. Umeblowane, tanie w 
utrzymaniu. 800zl+rachun-
ki+kaucja. - 884 168 320
Wynajmę trzy nowo urzą-
dzone pokoje z dostępem 
do łazienki i kuchni - 783 
148 478

MIESZKANIA 
CHCĘ WYNAJAĆ

Do wynajęcia 2pok. miesz-
kanie z aneksem kuchen-
nym, blisko centrum, dla 
pary. Tel. 691 556 212, 75 
64 697 02 
Poszukuję 2 pok. miesz-
kania w Szklarskiej Porębie, 
umeblowanego w aparta-
mentowcach lub po kapital-
nym remoncie, na rok. Tel. 
601 610 886
Poszukuję mieszkania do 
wynajęcia. Kowary, Mysła-
kowice. - 692 806 729
Wynajmę umeblowane 
2 pokojowe mieszkanie po 
kapi ta lnym remoncie na 
Zabobrzu. - 517 847 809

MIESZKANIA 
ZAMIENIĘ

Zamienię kawalerkę  z 
kuchnią łazienką przedpo-
kój ogrzewanie co na więk-
sze - 501 321 626

DOMY
SPRZEDAM

Dom na Zabobrzu - Sprze-
dam dom na Zabobrzu w 
Jeleniej Gorze. Pow. 100 
m2 + piwnice i strych. - 515 
256 971

Pół domu w Kaczorowie 
w podziale poziomym - 

piętro. 5 pokoi, kuchnia, 
łazienka, przedpokój 
- pomieszczenia 135 

m2. Piec C.O w piwnicy, 
ogródek 2 ary - 600 264 

115

DZIAŁKI/GRUNTY
KUPIĘ

Kupię działkę budowlaną 
w spokojnej lokalizacji (nie 
na osiedlu) w okol icach 
Jeleniej Góry o powierzchni 
przynajmniej 30 ar. - 609 
163 555

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Sprzedam 2 działki 
budowlane wraz z 

działką rekreacyjną, os. 
Czarne ul. Czarnoleska 

29A Tel.533 122 828

Sprzedam bardzo ładną 
działkę budowlaną 3,8ar, 
możliwość 2 działek, cena 
okazyjna Tel. 504 924 825

Sprzedam działkę budow-
lana o powierzchni 0.1213 
ha Je len ia  Góra (Os ie -
d le  czarne)  rozpoczęta 
budowa. Telefon kontaktowy 
756495195. - 783 148 478
Sprzedam działkę budow-
laną w Czernicy, tel. 601 
189 006 

LOKALE
SPRZEDAM

3 pok. - 1800zł / 1m2, trze-
c ie p ię t ro ;  77m2;  3pok.
duża kuchnia;  łaz ienka; 
okna PCV;  ba lkon;  sp i -
ż a r n i a ;  p o m i e s z c z e n i e 
gospodarcze; śródmieście. 
„NK” lic. 6327 - 502045638, 
756436052
Działka nad rzeką - inwe-
stycyjna przy trasie Jelenia 
- Karpacz 6000m2 warunki 
zabudowy, sprzedam lub 
inne propozycje - 504 699 
338
Kawalerka o pow.28 
m2+weranda 30 m2,1 pię-
tro-nadaje się od razu do 
zamieszkan ia .M ieszka -
nie jest ciepłe, słoneczne 
.Cena 125.000 z ł .www.
nieruchomosci-sudety.com.
pl Lic.16439 Sudety - 667 
544 454
Pilnie odstąpię działający 
gabinet kosmetyczny przy 
salonie fryzjerskim w cen-
trum miasta. - 506 110 045
Sprzedam lokal handlowy 
w Sobieszowie 22m2. - 534 
303 997
W ofercie mieszkania 2 i 
3 pokojowe na Zabobrzu 
I I ,  oraz I I I  zapraszamy! 
lic.14557 - 602 727 242
Wydzierżawię lub sprze-
dam sklep w Kostrzycy. - 
605 237 860

LOKALE
MAM DO WYNAJECIA
117mkw w Centrum, ponad 
3m wysokości, wszystko 
w super stanie! Atrakcyjna 
cena. Dobrze wypromowana 
lokalizacja! lic. 14557 www.
jeldom.pl - 602 727 242
60m2 1100 zł - Lokal użyt-
kowy przy ul .  Wolności , 
parter, witryna, 1100 zł plus 
media. Sudety. Lic.1749 - 
535 630 414
Do wynajęcia lokal 70 m 
lub mniejszy w cieplicach 
przy ulicy Wolności - 608 
012 504
Do wynajęcia lokal han-
dlowo usługowy w Ciepli-
cach ścisłe centrum 34m 
- 695 653 260
Do wynajęcia lokal han-
dlowy, ul. Konopnickiej, 30 
m. kw. Doskonała lokaliza-
cja, ścisle centrum! - 791 
941 121
Do wynajęcia lokal o pow. 
22 m2 przy ul. Długiej (wej-
ście od ul. Krótkiej) w Jele-
niej Gorze. Kontakt w godz. 
rannych - 784 651 917
Do wynajęcia lub sprzedaży 
lokal 120 m2 blisko centrum 
,kolo Flory - 604 358 155
Karpacz do wynajęcia 
lokal handlowo usługowy 
30 m przy głównej ul icy 
607799430 - 607 799 430

Lokal 60m2 centrum, ciąg 
handlowy ul. Poznańska, 
parter, duże witryny, ogrze-
wanie w cenie. Wynajmę 
bez pośredników - 888 221 
321
Lokal mieszkalny lub usłu-
gowy (60m2) Kowary w ład-
nej okolicy tel 605297060 
- 607 307 920
Lokal w Kowarach Lokal 
w centrum 30m2 na dzia-
ła lność handlową -  605 
211 611
Parter-20m - Lokal usłu-
gowy okolice teatru 1.000 
+ media. Lic. 11965 - 509 
949 961
Pawilon handlowy pod 
handel w branży warzyw-
no-owocowej lub innej po 
remoncie. Zlokalizowany 
ul. Kochanowskiego - 502 
626 283
Tanie i atrakcyjne mieszka-
nia i lokale użytkowe blisko 
centrum J.G. Mieszkania 1, 
2 i 3 pokojowe. Sprzedaż 
bez pośredników. Pomoc 
w uzyskaniu kredytu. - 510 
124 844
Wydzierżawię na przy-
szły sezon letni  w pełni 
wyposażony letni ogródek 
gastronomiczny w centrum 
Szkl .  Poręby -  535 044 
951
Wydzierżawię sklep mię-
sny i chemiczny razem lub 
osobno położony w Milko-
wie naprzeciwko apteki o 
pow.63 m 2. - 518 032 144
Wynajmę lokal w Gryfo-
wie Śląskim nadający się 
na handel lub nieuciążliwą 
działalność np szycie - 667 
310 800

LOKALE
CHCĘ WYNAJĄĆ

Lokal na pizzerię - Pilnie 
poszukuję lokalu do wyna-
jęcia w Jeleniej Górze, pow. 
ok. 50-120 m2, na pizzerię, 
naj lepiej  z miejscem na 
stoliki - tzw. ogródek 666 
222 031 MADOM Nierucho-
mości lic.9506 

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE
SPRZEDAM

Garaż murowany w cen-
t r um  Je l en i e j  Gó ry  u l . 
Zamenhofa. Tanio sprze-
dam. - 510 124 844
Sprzedam garaż muro-
wany na Zabobrzu ul. Wiej-
ska dołek kolo estakady. 
Sila, kanał, - 602 390 069
Sprzedam garaż muro-
wany w centrum - 691 081 
217
Sprzedam garaż- blaszak 
używany przez 1 rok/stan 
bardzo dobry wymiary: 3x5 
m, cena 1.100 zl. 607153401 
po godz. 15.00 - 607 153 
401
Wydzierżawię lub sprze-
dam warsztat w Kostrzycy. 
- 605 237 860

NIERUCHOMOŚCI 
POZOSTAŁE

MAM DO WYNAJECIA
Do wynajęcia garaż. Zabo-
brze. - 691 142 843
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Ostatnio bardzo często mówi się o 
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